/
Ё…%

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

519 мая 2022 года? № 3/1

Ю проекте закона Волгоградской области .№ 21-20223 "О профилактике
незаконного потребления наркотических средств и психотропныхвеществ,

наркомании и токсикомании на территории Волгоградской области"
(второе чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 21-20223
"О профилактике незаконного потребления наркотических средств
и психотропных веществ, наркомании и токсикомаъши на территории
Волгоградской области", комитет решил:

1. Одобрить поправку депутата Волгоградской областной Думы
Семеновой Н.В. ко второму чтению указанного проекта закона Волгоградской
области и рекомендовать Волгоградской областной Думе принять ее (таблица
прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 21—20223 "О профилактике незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ, наркомании и токсикоманшит
на территории Волгоградской области" во втором окончательномчтении с учетом
одобреннойпоправки.

Председатель комитета ЁНВСеменоваЁ